Méstska cast Praha 21

Rozpoctové opatieni ¢. 81: zména rozpoctu v roce 2022

RO ¢islo

Nazev polozky

SU

AU|Od

Pa

Polozka

974

Z)

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

81

Zména charakteru &asti fin. prostfedkd ponechanych MC|
Praha 21 k vyuZiti v roce 2022 - sniZeni ponechanych
investiénich prostfedkd u akce Budova Sluni¢cko ORG
0081245 o 1 500,0 tis. K¢ a soucasné zvyseni ponechanych
prostfedkd na neinvestiéni ve stejné vysi u akce Budova
MS Sluni¢ko - vybaveni a sniZeni u vydaji investiénich
prostfedkd a souéasné zvy$eni neinvesticnich prostfedki
o &astku 1 500,0 tis. K& v kapitole 04 - Skolstvi, mladez a
sport v ODPA 3111 - Matefské Skoly. Schvaleno ZHMP
39/88 ze dne 8.9.2022 &islem dokladu 3089 - zafi 2022.

zména R

Zména charakteru v zapojeni ponechanych prostfedk(
Budova MS Sluni¢ko z MHMP z roku 2021

231

8115

90

0400

0081245000000

-1 500 000,00

Budova MS Slunicko (investi¢ni)

231

31

11

6121

90

0400

0081245000000

-1 500 000,00

Zapojeni ponechanych fin. prostfedkt z dotace HMP z
roku 2021 do roku 2022 - Budova Sluni¢cko - vybaveni]
(neinvesticni)

8115

118

0400

0081245000000

1500 000,00

Nékup materiélu - Budova MS Sluni¢ko - vybaveni (neinv.)

31

11

5139

118

0400

0081245000000

550 000,00

DHDM - Budova MS Slunicko - vybaveni (neinv.)

31

11

5137

118

0400

0081245000000

950 000,00

Zpracovala: Ing. Jana Piknova
20.09.2022




